Директору ГБПОУ РС(Я)
«Жиганский многопрофильный лицей»
                                            Сергееву А.А.
От _______________________________
         _________________________________

Заявление
Прошу принять мои документы для поступления по профессии _______________________ _____________________________________________________________________________
Форма обучения _______________________________________________________________
(очная, очно-заочная форма обучения)
Дата и место рождения: _________________________________________________________
Гражданство __________________________________________________________________
Паспорт (серия, номер) _________________________________________________________
Когда и кем выдан _____________________________________________________________
Место жительства _____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Сведения о предыдущем уровне образования и документе об образовании, его подтверждающем _____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Нуждаюсь в предоставлении общежития  __________________________________________
                                                                                                                                                         (да, нет)
С копиями лицензии на осуществление образовательной деятельности, свидетельства о государственной аккредитации образовательной деятельности по образовательной программе ознакомлен
Подпись студента:

Среднее профессиональное образование по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих получаю впервые/повторно (нужное подчеркнуть)
Подпись студента:

С датой предоставления оригинала документа об образовании и (или) документа об образовании и о квалификации ознакомлен (в том числе через информационные системы общего пользования)
Подпись студента:

Согласен на обработку своих персональных данных в порядке, установленном «Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» __________________________
                                 (да, нет)
Дата подачи заявления «_____» _____________________ 20___ г.
Личная подпись _______________________
Подпись сотрудника приемной комиссии:
«____» __________________ 20___ г.